
 
“AÑO del BICENTENARIO del CONGRESO de los PUEBLOS LIBRES”. 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 022/15 
ELDORADO, 11  de Marzo de 2015 

           
 
 

VISTO: La Nota S.A. Nº 186/15 presentada por la Secretaria Acadèmica, Prof. Julieta 
Edith KORNEL, presentando la nòmina de los Coordinadores de Carreras propuestos por los Egresados y 
Estudiantes  de las Carreras: INGENIERÌA FORESTAL, INGENIERÌA en INDUSTRIAS de la MADERA, 
PROFESORADO en BIOLOGÌA e INGENIERÌA AGRONÒMICA,  y; 

 
CONSIDERANDO 
                       QUE dichos Coordinadores de Carreras son necesarios para la coordinación acadèmica de 
las diferentes Carreras que se dictan en esta Facultad. 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en el  2º Cuarto Intermedio 
correspondiente a la 1º Sesión Ordinaria de fecha 10 de Marzo de 2015. 
 
Por Ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO de la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO 1º: ACEPTAR la nòmina presentada por los Egresados y Estudiantes  y en consecuencia 
DESIGNAR a los Coordinadores para las Carreras: INGENIERÌA FORESTAL, INGENIERÌA en 
INDUSTRIAS de la MADERA, PROFESORADO en BIOLOGÌA e INGENIERÌA AGRONÒMICA y según se 
detalla en el ANEXO I de la presente Resoluciòn. 
 
ARTÍCULO 2º: NOTIFICAR a la Sra. Decana a los fines establecidos en el Artículo 1º,  Inciso “C” de la 
Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 
 
ARTÍCULO 3º:   REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 022/15.- 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO:  
         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución C.D. Nº 022/15 del Honorable Consejo Directivo de 
la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Artículo 1º, Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 12 de Marzo de 2015. 
cbr/D.S.V. 
 
 
 

 
 



 
“AÑO del BICENTENARIO del CONGRESO de los PUEBLOS LIBRES”. 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 022/15 
ANEXO I 

 
 

CARRERA: INGENIERÌA FORESTAL 
 

APELLIDO y NOMBRES 
 

 
DOCUMENTO de IDENTIDAD 

 
CARGO 

Ing. FLOR, Daniel 28.553.340 Egresado Titular 
Ing. SEQUEIRA, Augusto 28.132.307 Egresado Suplente 
Estud. EICHELBERGER, Renzo 33.812.239 Estudiante Titular 
Estud. LESZCZUK, Andrès 36.456.790 Estudiante Suplente 

 

 
CARRERA: INGENIERÌA en INDUSTRIAS de la MADERA 

 
APELLIDO y NOMBRES 

 

 
DOCUMENTO de IDENTIDAD 

 
CARGO 

Ing. BECCALUVA, Marcos Daniel 32.042.179 Egresado Titular 
Ing. JARA, Germàn 32.040.414 Egresado Suplente 
Estud. BAEZA, David 32.621.692 Estudiante Titular 
Estud. PEREYRA, Yamila 32.178.480 Estudiante Suplente 

 

CARRERA: PROFESORADO en BIOLOGÌA 
 

APELLIDO y NOMBRES 
 

 
DOCUMENTO de IDENTIDAD 

 
CARGO 

Prof. NUÑEZ, Gisell 32..444.192 Egresado Titular 
Prof. GALLO, Paula 27.983.082 Egresado Suplente 
 

 
CARRERA: INGENIERÌA AGRONÒMICA 

 
APELLIDO y NOMBRES 

 

 
DOCUMENTO de IDENTIDAD 

 
CARGO 

Estud. BUSTAMANTE, Karina 38.138.089 Estudiantil Titular 
Estud. HOLZMAISTER, Jonathan 36.451.866 Estudiantil  Suplente 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


